COLTURISMO-AMAVI

Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Josimar Simonetti, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI

para a Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 07 de Maio de 2015, tendo por local o

Auditório da AMAVI, situada á Rua XV de Novembro, Centro Rio do Sul, com início marcado

para as 08h30 em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às

09h com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Recepção e café;

2- Abertura - Presidente da AMAVI Sr. Nilson Francisco Stainsack e o Coordenador do

COLTURISMO Sr. Josimar Simonetti;

3- Regionalização do Turismo – Secretaria de Estado de Turismo, Cultura e Esportes -

Diretora de Políticas Integradas do Lazer – Simone Cristina Vieira Machado;

4- Apresentação do site www.placetur.com.br – Sr. Valsir Toldi;

5- Recados sobre a Visita técnica a Urubici;

6- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 23 de Abril de 2015.

Josimar Simonetti

Coordenador Geral do COLTURISMO-AMAVI